
                                                UCHWAŁA NR XL/215/09                                                

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 26 maja 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/166/08 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 12 listopada 

2008 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Kowary na lata 

2008-2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXIII/166/08 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 12 listopada 2008 r. w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego  Programu  Inwestycyjnego  Miasta  Kowary  na  lata  2008-2015  w  brzmieniu  załącznika  do 

uchwały zmienia się treść tabeli 7  pt. „Bilans możliwości finansowania zadań zgłoszonych do WPI”. 

§ 2

Tabela  7  załącznika  do  uchwały  Nr  XXXIII/166/08  otrzymuje  brzmienie  jak  w załączniku  do  niniejszej 

uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Kowary.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                              Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach



UZASADNIENIE

Zmienia  się  Wieloletni  Program  Inwestycyjny  Miasta  Kowary  na  lata  2008-2015  w  związku  z 

pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Burmistrza Miasta przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki  Wodnej  o  dofinansowanie  zadania  pn.  „Termomodernizacja  Miejskiego  Ośrodka  Kultury  w 

Kowarach” i przyznaniem uchwałą Rady Nadzorczej WFOŚiGW nr 9/2009 pożyczki w kwocie 1200000,00 zł 

i dotacji w kwocie 60000,00 zł, co umożliwi wcześniejszą realizację zadania ujętego w WPI na późniejszy 

okres.  Przesunięcie  realizacji  zadania  na  lata  2009-2010  wymaga  zmiany  zapisów  w  tabeli  7  w  WPI 

stanowiącym załącznik do uchwały dot. przyjęcia WPI.  Dokonano również aktualizacji zapisów dot. innych 

zadań zapisanych w WPI w związku z ich konkretyzacją, możliwością pozyskania dofinansowania ze źródeł 

zewnętrznych oraz przygotowaniem aplikacji  o dofinansowanie zadań do nowego naboru z Regionalnego 

Programu Operacyjnego priorytet Turystyka i Kultura.


